به همین خاطر است که او نمی‌تواند مبارزات خود را به صورت کامل به نتیجه برساند. عماد این موضوع را ناشی از ضعف مدیریتی عرفات می‌دانست. با این حال به صداقت عرفات اعتقاد داشت. رابطه محرمانه آن‌ها تا آخرین روز زندگی عرفات ادامه داشت. من بعد از آزادی از زندان فرانسه، در اکتبر سال ۱۹۹۰ (آبان ۱۳۶۹) به تونس رفتم و با عرفات ملاقات کردم. در آن زمان در لبنان درگیری‌هایی بین نیروهای امل، حزب الله و جنبش فتح وجود داشت. من در مورد اشتباهاتی که فلسطینی‌ها کرده بودند، با عرفات بحث و جدل کردم. اصرار هم داشتم که فتح حتماً باید با حزب الله همکاری کرده و در جنوب لبنان مبارزه کند. عرفات می‌گفت: «عمل کردن به این که تو